

## **G & W Holding ApS**

Kattegatvej 40  
2150 Nordhavn  
CVR nr. 32 64 67 43

### Ekstern årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

G & W Holding ApS  
Kattegatvej 40  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32646743  
Hjemsted: København  
Stiftet: 2. december 2009  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Lars Green Wiberg

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL  
A1518317

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, samt enhver anden form for erhvervsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 614.346.

Egenkapitalen udgør kr. -335.311.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er taget under konkursbehandling og på denne baggrund er anparterne og samtlige tilgodehavender nedskrevet til kr. 0. Selskabets kapitalejer har givet henstand på afdrag af gælden i regnskabsåret 2018. Selskabets ledelse arbejder på at få verificeret, opkrævet og indbetalt selskabets samlede udestående på kr. 768.971, som regnskabsteknisk i årsrapporten er nedskrevet til kr. 0, som følge af usikkerheden omkring debtors betalingsevne mv.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		150.000	-13.250
Andre driftsomkostninger .....		0	-768.971
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		150.000	-782.221
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder .....	2	517.160	-119.436
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.642	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		632.518	-901.657
Skat af årets resultat .....	3	-18.172	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		614.346	-901.657
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-85.912
Overført resultat .....		614.346	-815.745
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		614.346	-901.657

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2	452.691    0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>452.691</u> <u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>452.691</u> <u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>0</u> <u>4.006</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>0</u> <u>4.006</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>452.691</u></u> <u><u>4.006</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-460.311</u>	<u>-1.074.657</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<u>-335.311</u>	<u>-949.657</u>
Hensat til tab på dattervirksomheder .....		<u>0</u>	<u>64.469</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u>0</u>	<u>64.469</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		162.328	162.328
Gæld til kapitalejer.....		<u>576.547</u>	<u>714.366</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>738.875</u>	<u>876.694</u>
Selskabsskat .....		14.172	0
Anden gæld .....		<u>34.955</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>49.127</u>	<u>12.500</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<u>788.002</u>	<u>889.194</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>452.691</u>	<u>4.006</u>
Usikkerhed omkring arbejdskapital.....	1		
Eventualforpligtelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Usikkerhed omkring arbejdskapital

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Selskabets kapitalejer har givet henstand med afviklingen på gælden i hele regnskabsåret 2018, og på denne baggrund vurderer ledelsen, at forudsætningerne for going concern er til stede.

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
W & R Agency.....	Danmark	50%	1.034.319	905.381
I alt .....			<u>1.034.319</u>	<u>905.381</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
W & R Agency.....	0	40.000	517.160	452.691
I alt .....	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>517.160</u>	<u>452.691</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder .....	<u>517.160</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>452.691</u>

### 3 Skat af årets resultat

**2016**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	18.172	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>18.172</u>	<u>0</u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	-	0	0
Overført resultat .....	-1.074.657	-	614.346	-460.311
I alt .....	<u>-949.657</u>	<u>0</u>	<u>614.346</u>	<u>-335.311</u>